07.04.2021г. №160
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЁТНОЙ ГРАМОТОЙ ДУМЫ ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Заслушав и обсудив поступившие ходатайства, подготовленные директором муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» от 18.03.2021г., о награждении  работников в честь 45-летнего юбилея учреждения, в соответствии с решением Думы Вихоревского муниципального образования от 12.10.2011г. №126 «Об утверждении Положения о порядке награждения Почётной грамотой и Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования», руководствуясь Уставом Вихоревского муниципального образования, Регламентом Думы Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.За многолетний и добросовестный труд, профессионализм и преданность своей профессии, а также в честь 45-летнего юбилея МБУ  ДО «Дом детского творчества», наградить Почетной грамотой Думы Вихоревского муниципального образования следующих граждан:

Валишину Светлану Павловну;

Свидельскую Людмилу Александровну;

Фрыгину Галину Павловну;

Харькова Анатолия Тимофеевича.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 18 марта 2021 года.

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования 						 Л. Г. Ремизова